
2012 02/28 16 :16 FAX +36 1 441 5215

	
FUGGETLEN KEPVISELO

	
U0001/000 2

	

.~(!c ~alAni

	

fi

	

4 ~lmruuu 3r. ii~ i

	

ipiYfYllYll~lna

	

' p~G_' -.. G.p3GGilp9ppi:

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbelikérdés !
Dr. Kövér László,
a Magyar Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok benyújtani Polt Péte r
Legfőbb Ügyész úrnak

Hivatalos tudomásszerzésnek min ősül-e a sajtóban megjelent tartalom ?

címmel.

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

Mint ismeretes, nyilvánosságra került Ángyán József országgyűlési képviselő úr levele,
amelyben a Vidékfejlesztési Minisztérium parlamenti államtitkári tisztérő l történt lemondását
indokolja meg. A képviselő úr „mohó, zsákmányszerző gazdasági érdekcsoportokról”, „minden t
vinni akaró maffiahálózatról”, „spekuláns nagyt őkés oligarchákról”, „gátlástalan, mohó,
másokon átgázoló zsákmányszerzőkrő l” és az általuk kikényszerített irányváltásról ír . Ha a vol t
államtitkárnak igaza van, és az említett körök a Fidesz kormányzása idején, Ángyán minde n
erőfeszítése ellenére voltak képesek kikényszeríteni az említett irányváltást, akkor nyilvánvaló :
befolyásuk a Fidesz legfels ő köréig terjed .

Az exállamtitkár levelében idézett szavak összecsengenek a miniszterelnök úr által, az utóbb i
hetekben több fórumon is elmondottak miszerint „a gazdasági elitet távol kell tartani a politika i
döntéshozataltól” . Ha távol kell tartani, akkor ebből értelemszerűen az következik, hogy a
gazdasági elit, vagy legalábbis annak egyes csoportjai kinyújtották kezüket a politika i
döntéshozatal felé .

Mindezzel kapcsolatban tehát kérdezem Legfőbb Ügyész urat :

1.) Fölmerül-e bűncselekmény megalapozott gyanúja az Ángyán képviselő úr levelében
foglaltak, mindenekelő tt a miniszterelnök úr általa idézett szavai nyomán?

2.) Hivatalos tudomásszerzésnek tekinti-e – elődje gyakorlatát követve

	

a sajtóban
részletesen ismertetett levél tartalmát?
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3 .) Kíván-e az ügyben büntetőeljárást indítani ?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2012 . február 28 .

Tisztelettel :

r . Molnár Csaba
okratikus Koalíció
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